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  •  Ćwierć miliona złotych przekazał ciężko chorej dwuletniej dziewczynce papież Franciszek.
Dzięki temu Julia Piskorska z Polski mogła dostać się na leczenie do kliniki w USA.
Dziewczynka urodziła się bez kości strzałkowych, skokowych i piętowych w obu nóżkach.
Polscy lekarze byli bezradni, jak jedyne wyjście proponowali amputację nóg. Rodzice jednak
znaleźli klinikę w USA, która zajmuje się podobnymi schorzeniami. Małżeństwo zwróciło się z
prośbą o wsparcie finansowe do Ojca Świętego. Interwencja medyczna okazała się skuteczna.
Stan dziewczynki stopniowo się poprawia, wkrótce będzie mogła chodzić.  
†
   
    • Zgodnie z wieloletnią tradycją, w święto Chrztu Pańskiego Papież ochrzcił w Kaplicy
Sykstyńskiej niemowląt, które urodziły się w rodzinach pracowników watykańskich. W tym roku
pierwszy sakrament przyjęli 13 dziewcząt i 13 chłopców. Wśród nich jeden Białorusin – syn
współpracownika białoruskiej redakcji Radia Watykańskiego Aleksandra Panczenki. W homilii
papież Franciszek podkreślił, że najlepszym dziedzictwem jest wiara. I wezwał rodziców
uważać, aby dzieci jej nie straciły. Między innymi, w czasie swojego pontyfikatu z okazji święta
Chrztu Pańskiego Benedykt XVI ochrzcił 120 dzieci, a św. Jan Paweł II – 687. 
   
   •  Włosi zainicjowali modlitewną batalię w obronie rodziny. Rozpoczęła się ona w uroczystość
Objawienia Pańskiego i potrwa do końca lutego. Właśnie w tym czasie włoski parlament ma
przyjąć nową ustawę zrównującą związki homoseksualne z małżeństwem i pozwalającą im na
adopcję dzieci. Akcja „Godzina straży” spotkała się z niesamowitym odzewem. Swój akces
zgłosiło już kilkadziesiąt tysięcy osób, które postanowiły przeznaczyć godzinę dziennie na
modlitwę w intencji rodziny. Niektórzy dołączają do tego całodzienny post. Inicjatywa
skierowana jest do osób indywidualnych, lecz także całych wspólnot, parafii, zgromadzeń
zakonnych. 
     
   •  Z okazji jubileuszu Chrztu Polskibędą odnowione przydrożne kapliczki, krzyże i figury
świętych. Jan Bąk z Zielonki pomyślał, że warto zadbać o pamiątki wiary. “Upamiętniają ważne
wydarzenia religijne lub historyczne. Ktoś stawiał je z wyraźną modlitewną intencją, jako
dziękczynienie lub przebłaganie, a po latach odchodzą w zapomnienie, niszczeją, рowoli
znikają z naszego otoczenia” – powiedział pomysłodawca. Zaproponował on ludziom
zorganizować się lokalnie, zaprosić sąsiadów, znajomych i wspólnymi siłami odrestaurować te,
które wymagają ratunku. 
   
   •  Młoda zakonnica występuje w jednym z rzymskich teatrów w musicalu “Sister Act”,
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wykonuje jedną z głównych ról – nowicjuszkę Marię Robertę. Spektakl jest wystawiony na
podstawie amerykańskiej komedii z Whoopi Goldberg „Siostro, działaj”. W 2014 roku siostra
urszulanka Cristina Scuccia wygrała telewizyjny konkurs talentów „The Voice of Italy”,
zdumiewając słuchaczy swoją charyzmą i zdolnością niezwykle przekazywać Słowo Boże.
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